

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE-021/2022

H. C. CORDEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59.600-322 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	12855 - TORRADEIRA ELÉTRICA 23.5 X 23.5 X 10 CENTÍMETROS. 220V	MONDIAL	MONDIAL	10 UND	R\$ 176,00	1.760,00
0004	12858 - MICROONDAS 30 LITROS MICROONDAS 30 LITROS - COR BRANCO - 220V	CONSUL	CONSUL	6 UND	R\$ 748,00	4.488,00
0005	12859 - MICROONDAS 45 LITROS MICROONDAS 45 LITROS - COR BRANCO - 220V	CONSUL	CONSUL	4 UND	R\$ 1.150,00	4.600,00
0011	12864 - JOGO DE PANEAS DE ALUMINIO EM INOX COM 5 PEÇAS	BALDUINO	BALDUINO	10 UND	R\$ 608,00	6.080,00
0012	12865 - PANEAS DE ALUMINIO 3,5 LITROS COM TAMPA	BALDUINO	BALDUINO	10 UND	R\$ 26,00	260,00
0013	12866 - PANEAS DE ALUMINIO 5 LITROS COM TAMPA	BALDUINO	BALDUINO	10 UND	R\$ 35,30	353,00
0014	12867 - PANEAS DE ALUMINIO 10 LITROS COM TAMPA	BALDUINO	BALDUINO	10 UND	R\$ 63,50	635,00
0015	12868 - PANEAS DE ALUMINIO 50 LITROS COM TAMPA	BALDUINO	BALDUINO	20 UND	R\$ 249,00	4.980,00
0016	12869 - FRIGIDEIRA FRIGIDEIRA 47.5 X 26 X 13.5 CENTÍMETROS	BALDUINO	BALDUINO	20 UND	R\$ 88,00	1.760,00
0018	12871 - FRIGIDEIRA 1,7 LITROS FRIGIDEIRA 1,7 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	20 UND	R\$ 20,00	400,00
0019	12872 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA INOX 2 LITROS	INVICTA	INVICTA	10 UND	R\$ 192,00	1.920,00
0020	12873 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA INOX 3 LITROS	INVICTA	INVICTA	10 UND	R\$ 248,60	2.486,00
0021	12874 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA PLÁSTICO 1,5 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	20 UND	R\$ 38,50	770,00
0022	12875 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA PLÁSTICO 2 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	20 UND	R\$ 48,50	970,00
0023	12876 - FAQUEIRO 24 PEÇAS FAQUEIRO 24 PEÇAS	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30 UND	R\$ 54,89	1.646,70
0029	12882 - PENEIRA DE PLÁSTICO 20 CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	21 UND	R\$ 9,00	189,00
0030	13006 - PENEIRA DE PLÁSTICO 12CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20 UND	R\$ 5,00	100,00
0031	12884 - JOGO DE COLHER CONCHA JOGO DE COLHER CONCHA	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20 KIT	R\$ 35,00	700,00
0037	12890 - PALITEIRO DE INOX	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	6 UND	R\$ 28,00	168,00
0040	12893 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 1 LITRO	PLASMONT	PLASMONT	10 UND	R\$ 5,50	55,00
0041	12894 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2 LITROS	PLASMONT	PLASMONT	10 UND	R\$ 12,99	129,90
0042	12895 - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LITROS	PLASMONT	PLASMONT	10 UND	R\$ 37,55	375,50
0044	12897 - JARRA DE VIDRO 2 LITROS	NADIR	NADIR	10 UND	R\$ 50,80	508,00
0045	12898 - JOGO DE ASSADEIRAS COM 5 PEÇAS, FORMAS DE ALUMÍNIO PARA BOLO.	BALDUINO	BALDUINO	8 KIT	R\$ 68,80	550,40
0048	261 - BACIA DE PLÁSTICA GRANDE	PLASMONT	PLASMONT	30 UND	R\$ 18,00	540,00
0051	12901 - ESCORREDOR DE ARROZ PLÁSTICO 2 LITROS	PLASMONT	PLASMONT	10 UND	R\$ 12,49	124,90
0052	12902 - ESCORREDOR DE ARROZ PLÁSTICO 5 LITROS	PLASMONT	PLASMONT	10 UND	R\$ 29,99	299,90
0056	12906 - ESCORREDOR DE LOUÇA INOX ESCORREDOR DE LOUÇA INOX 40 X 28 X 42 CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	6 UND	R\$ 187,50	1.125,00
0057	12907 - CUSCUZEIRA Nº 18 CUSCUZEIRA Nº 18	BALDUINO	BALDUINO	10 UND	R\$ 30,30	303,00
0058	12926 - TÁBUA PARA CORTE TABUA PARA CORTE EM POLIPROPILENO VIRGEM E INODORA, COR BRANCA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS ALTURA: 50CM, LARGURA: 30CM, ESPESSURA: 1,5CM.	MILPLASTIC	MILPLASTIC	29 UND	R\$ 60,00	1.740,00
0060	12972 - ABAFADOR DE PLÁSTICO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	80 UND	R\$ 11,00	880,00
0061	12974 - PORTA GUARDANAPOS DE VIDRO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10 UND	R\$ 25,00	250,00



0062	12973 - PORTA GUARDANAPOS DE PLASTICO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10 UND	R\$ 14,00	140,00
0066	12978 - PORTA COPOS DESCATAVEIS	JSN	JSN	20 UND	R\$ 53,20	1.064,00
0067	12979 - JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO 60ML COM 12 UNIDADES	NADIR	NADIR	10 UND	R\$ 75,00	750,00
0068	12980 - JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO 200 ML COM 12 UNIDADES	NADIR	NADIR	10 UND	R\$ 92,00	920,00
0070	12982 - BANDEJA DE INOX MÉDIA	KE HOME	KE HOME	10 UND	R\$ 49,00	490,00
0071	12983 - CONJUNTO DE VASILHA DE PLASTICO 2,5L	PLASMONT	PLASMONT	30 KIT	R\$ 21,50	645,00
0072	12984 - CONJUNTO DE VASILHA DE PLÁSTICO 10L	10L	PLASMONT	40 KIT	R\$ 84,00	3.360,00
0073	12985 - CONJUNTO COM 5 TIJELAS DE VIDRO COM TAMPAS, MEDINDO 11CM X 18CM X 18CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	40 KIT	R\$ 76,00	3.040,00
0074	12986 - CONJUNTO DE POTES RETANGULAR DE PLÁSTICO 600ML	PLASMONT	PLASMONT	30 KIT	R\$ 9,50	285,00
0075	12987 - CONJUNTO DE POTES RETANGULAR EM PLÁSTICO 300ML	PLASMONT	PLASMONT	10 KIT	R\$ 7,50	75,00
0076	12988 - POTE DE VIDRO 3,5L COM TAMPAS POTE DE VIDRO 3,5L COM TAMPAS PARA MANTIMENTOS	INVICTA	INVICTA	10 UND	R\$ 20,00	200,00
0077	12989 - POTE DE PLASTICO 3,5L COM TAMPAS POTE DE PLASTICO 3,5L COM TAMPAS PARA MANTIMENTOS	PLASMONT	PLASMONT	10 UND	R\$ 12,90	129,00
0079	12992 - CONJUNTO DE VASILHAS 5L	5L	PLASMONT	20 KIT	R\$ 25,00	500,00
0081	12994 - CONJUNTO DE TALHERES COM 24 CONTENDO GARFOS, FACAS E COLHERES	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20 KIT	R\$ 62,50	1.250,00
0082	12995 - CONJUNTO UTENSÍLIOS COM 5 PEÇAS	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20 KIT	R\$ 76,00	1.520,00
0083	12996 - BALDE DE PLÁSTICO 100L COM TAMPAS	100L	MERCONPLAS	40 UND	R\$ 67,85	2.714,00
0084	12997 - BALDE DE PLÁSTICO 50L COM TAMPAS	50L	MERCONPLAS	60 UND	R\$ 40,60	2.436,00
0086	12999 - CONJUNTO DE ASSADEIRAS REFRAATÁRIAS DE VIDRO CONJUNTO DE ASSADEIRAS REFRAATÁRIAS DE VIDRO, 10 PEÇAS, DIFERENTES FORMATO E DIFERENTES TAMANHOS	NADIR	NADIR	8 KIT	R\$ 238,00	1.904,00
0087	13000 - LIXEIRA DE PLÁSTICO 11L PARA COZINHA	PLASMONT	PLASMONT	20 UND	R\$ 28,00	560,00
0088	13001 - LIXEIRA DE PLASTICO 50L PARA COZINHA	PLASUTIL	PLASUTIL	50 UND	R\$ 96,50	4.825,00
0089	13002 - JOGO DE FACAS DE CORTE COM 5 PEÇAS	KE HOME	KE HOME	20 KIT	R\$ 128,00	2.560,00
0090	13003 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA EM INOX 24CM	KE HOME	KE HOME	6 UND	R\$ 38,00	228,00
0091	13004 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA EM PLÁSTICO 24CM	NOBRE	NOBRE	10 UND	R\$ 30,60	306,00
0092	12920 - CAFETEIRA 3L TIPO ITALIANA, COM CAPACIDADE PARA FAZER 3L DE CAFÉ, COM COADOR INTERNO.	KE HOME	KE HOME	2 UND	R\$ 168,00	336,00
0093	12921 - CAFETEIRA 1L TIPO ITALIANA, COM CAPACIDADE PARA FAZER 1L DE CAFÉ, COM COADOR INTERNO.	KE HOME	KE HOME	1 UND	R\$ 125,00	125,00
0094	12922 - CUSCUZEIRA Nº 16 CUSCUZEIRA Nº 16, CAPACIDADE PARA 2,2L	BALDUINO	BALDUINO	1 UND	R\$ 28,30	28,30
0095	12923 - FRIGIDEIRA 28CM FRIGIDEIRA RETA DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO DE ANTIADERENTE, 28CM DE DIÂMETRO.	BALDUINO	BALDUINO	2 UND	R\$ 65,00	130,00
0096	12924 - XICARAS COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 ML	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30 UND	R\$ 14,00	420,00
0097	12925 - JARRA DE VIDRO 1,8L EM VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA E CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8L	NADIR	NADIR	3 UND	R\$ 45,90	137,70
0098	290 - PRATO DE VIDRO FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E A PEQUENAS QUEDAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 3,2CM DE ALTURA, 22CM DE DIÂMETRO.	NADIR	NADIR	510 UND	R\$ 7,20	3.672,00
0099	12927 - COPOS COM ABA CANECAS EM VIDRO TEMPERADO, COM ABA, CAPACIDADE PARA 300ML	NADIR	NADIR	580 UND	R\$ 9,25	5.365,00
0100	12928 - COLHER DE MESA COLHER DE MESA FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10, CONCHA E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO. ALTURA OU COMPRIMENTO MÍNIMO: 175MM, ESPESSURA MÍNIMA: 1,80MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	590 UND	R\$ 4,90	2.891,00
0103	12931 - CONCHA MÉDIA EM AÇO INOX	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	2 UND	R\$ 12,00	24,00



0104	12932 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO, COR BRANCA	60X40	FLANEBERG	36 UND	R\$ 4,20	151,20
0105	12933 - CAÇAROLA GRANDE CAÇAROLA GRANDE, EM ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 50L	BALDUINO	BALDUINO	1 UND	R\$ 308,00	308,00
0106	12934 - CAIXA PLÁSTICA 50L CAIXA PLÁSTICA FABRICADA EM POLIPROPILENO, FECHADAS, TRANSPARENTES, COM TAMPAS E TRAVAS, PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 50L	50L	UNINJET	3 UND	R\$ 130,00	390,00
0109	12937 - FRIGIDEIRA DE FERRO TAMANHO MÉDIO	BALDUINO	BALDUINO	2 UND	R\$ 86,00	172,00
0110	12938 - PENEIRA 35CM PENEIRA COM ARO EM ALUMÍNIO OU INOX, 35CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	3 UND	R\$ 90,00	270,00
0111	12939 - ESCORREDOR DE PRATOS ESCORREDOR PLÁSTICO, COR BRANCA, COM DIMENSÕES ALTURA: 12CM, COMPRIMENTO: 43CM, LARGURA: 36CM	PLASMONT	PLASMONT	1 UND	R\$ 34,00	34,00
0112	12941 - FACA DE AÇO INOX FACA PARA CORTE DE CARNES CRUAS, COM FIO LISO. LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO COM PERFEITA ERGONOMIA, ANATÔMICO EM PROPYLENO ATÓXICO INJETÁVEL, CABO E LÂMINA ALINHADOS FABRICADO EM AÇO AISI 430	KE HOME	KE HOME	3 UND	R\$ 30,50	91,50
0113	12942 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 18L	BALDUINO	BALDUINO	1 UND	R\$ 190,00	190,00
0116	12947 - BACIA PLÁSTICA COR BRANCA COM CAPACIDADE 2L	PLASMONT	PLASMONT	1 UND	R\$ 12,80	12,80
0118	12949 - CAIXA PLÁSTICA 20L CAIXA PLÁSTICA FABRICADA EM POLIPROPILENO, FECHADAS, TRANSPARENTE, COM TAMPAS E TRAVAS, PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 20L	PLASMONT	PLASMONT	1 UND	R\$ 60,00	60,00
0120	12951 - BANDEJA EM AÇO INOX BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR, TAMANHO 49 X 34CM	KE HOME	KE HOME	2 UND	R\$ 65,50	131,00
0121	12952 - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20L	BALDUINO	BALDUINO	1 UND	R\$ 155,50	155,50
0122	12953 - TRAVESSA 5L ASSADEIRA RETANGULAR FUNDA, EM VIDRO, CAPACIDADE PARA 5L	NADIR	NADIR	2 UND	R\$ 70,00	140,00
0127	12960 - FACA EM INOX, PARA USO DIÁRIO EM REFEIÇÕES DE CRIANÇAS, ALTURA/COMPRIMENTO MÍNIMO: 195MM (TOTAL: LÂMINA E CABO) ESPESSURA MÍNIMA: 3,00MM, FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420. LÂMINA E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO	KE HOME	KE HOME	150 UND	R\$ 20,00	3.000,00
0128	12961 - GARFO EM INOX, PARA USO DIÁRIO EM REFEIÇÕES DE CRIANÇAS, ALTURA/COMPRIMENTO MÍNIMO: 170MM, ESPESSURA MÍNIMA: 1,60MM, FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, LIGA 18/10. DENTES E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	150 UND	R\$ 4,70	705,00
0129	12962 CAFETEIRA TIPO ITALIANA, COM CAPACIDADE PARA FAZER 1,5L DE CAFÉ COM COADOR INTERNO.	KE HOME	KE HOME	1 UND	R\$ 97,00	97,00
0130	12963 - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 8L	BALDUINO	BALDUINO	1 UND	R\$ 92,00	92,00
0131	12966 - PAINEL DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 18L	ASJ	ASJ	1 UND	R\$ 695,00	695,00
0133	12969 - ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO INOX	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1 UND	R\$ 190,00	190,00
0135	10243 - TÁBUA DE CORTE P/ CARNES TÁBUA DE CORTE P/ CARNES: POLIETILENO, BRANCA.	MILPLASTIC	MILPLASTIC	20 UND	R\$ 23,00	460,00
0136	13007 - BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML	NOBRE	NOBRE	60 UND	R\$ 9,50	570,00
0137	13009 - MALETA DE PLÁSTICO COM BANDEJA TAMANHO P MALETA DE PLÁSTICO COM BANDEJA TAMANHO P 31CM X 1 CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	5 UND	R\$ 85,00	425,00
0138	13008 - MALETA DE PLÁSTICO COM BANDEJA TAMANHO G MALETA DE PLÁSTICO COM BANDEJA TAMANHO G 44CM X 2CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10 UND	R\$ 120,00	1.200,00
0139	13010 - GAVETEIRO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM 3 GAVETAS	JAGUAR	JAGUAR	30 UND	R\$ 72,00	2.160,00
0140	13011 - GAVETEIRO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM 4 GAVETAS	JAGUAR	JAGUAR	40 UND	R\$ 85,00	3.400,00



0141	13012 - GAVETEIRO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM 4 GAVETAS COM RODINHAS PARA LOCOMOÇÃO	JAGUAR	JAGUAR	20 UND	R\$ 192,00	3.840,00
0142	13013 - ORGANIZADOR PLÁSTICO 20L COM TAMPA	PLASMONT	PLASMONT	40 UND	R\$ 55,00	2.200,00
0143	13014 - ORGANIZADOR PLÁSTICO 46L COM TAMPA	PLASMONT	PLASMONT	15 UND	R\$ 99,00	1.485,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 106.802,30</b>	

**J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.253.522/0001-05 - Endereço: Rua Fausto Justino dos Santos - CEP: 55031428 - UF: PE - Município: Caruaru - Telefone: (81) 99954-3955**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	12862 - PAINELA DE PRESSÃO 7 LITROS PAINELA DE PRESSÃO 7 LITROS	Painela de Pressão 7 litros Painela de Pre	REAL	16 UND	R\$ 98,90	1.582,40
0010	12863 - PAINELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	Painela de Pressão 4,5 litros Painela de Pr	REAL	10 UND	R\$ 76,50	765,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.347,40</b>	

**MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.653.978/0001-62 - Endereço: AV MUSICISTA SAMUEL SANDOVAL DA FONSECA - CEP: 59650000 - UF: RN - Município: Assú - Telefone: (84) 99610-0035**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	12857 - LIQUIDIFICADOR LIQUIDIFICADOR 2 VELOCIDADES, COPO COM CAPACIDADE PARA 1,5 L 220V	L550	MONDIAL	20 UND	R\$ 138,99	2.779,80
0006	12860 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL 3 LITROS - 220V	FACILITY	FACILITY	4 UND	R\$ 509,99	2.039,96
0007	12861 - BATEDEIRA PLANETÁRIA 12 VELOCIDADES, 220V	BP03B	MONDIAL	4 UND	R\$ 598,00	2.392,00
0125	12958 - LIQUIDIFICADOR 1,5L LIQUIDIFICADOR COM TRÊS VELOCIDADES + PULSAR, COPO DE PLÁSTICO ALTAMENTE RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA 1,5L BRANCO, 220V	L99	MONDIAL	1 UND	R\$ 165,49	165,49
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 7.377,25</b>	

**O F DA SILVA MERCEARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.547.696/0001-24 - Endereço: Serrinha dos Pintos - CEP: 59808000 - UF: RN - Município: Serrinha dos Pintos - Telefone: (84) 3398-0188**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	12877 - JOGO DE COPOS DE VIDRO 300 ML COM 6 UNIDADES	Jogo de copos de vidro 300 ml com 6 unid	nadir	40 KIT	R\$ 29,00	1.160,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.160,00</b>	

**OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.094.173/0001-32 - Endereço: Rua Vicente Soares da Costa - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 3932-4518**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	12856 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS, JARRA DE INOX, ALTA ROTAÇÃO, 220V	04LAR	Metal Ferreira	4 UND	R\$ 591,20	2.364,80
0126	12959 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE AÇO INOX, CAPACIDADE 25 LITROS, 220V	LQI25L	Vitalex	1 UND	R\$ 2.047,40	2.047,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.412,20</b>	

**SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.614.788/0001-80 - Endereço: PÇA. CEZARIO ALVIM 110 D - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3551-3894**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	294 - CAFETEIRA DE ALUMÍNIO 1 LITRO CAFETEIRA DE ALUMÍNIO: CAPACIDADE DE 1 LITRO - 220V	Aluminio, 1 litro	Aluminio Ceará	30 UND	R\$ 78,98	2.369,40
0017	12870 - FRIGIDEIRA 2,2 LITROS FRIGIDEIRA 2,2 LITROS	2,5 litros	Aluminio Ceará	30 UND	R\$ 29,43	882,90
0025	12878 - JOGO DE TAÇAS PARA ÁGUA 220 ML JOGO DE TAÇAS PARA ÁGUA 220 ML COM 6 UNIDADES	Ref: 7002, 250ml, C/6 unidades	Nadir	20 KIT	R\$ 47,82	956,40
0026	12879 - JOGO DE COPOS PLÁSTICOS 200 ML JOGO DE COM 6 UNIDADES	Ref: 106, plástico, 250ml, c/6 unidades	Ercaplast	40 KIT	R\$ 7,59	303,60



0027	12880 - JOGO DE COPOS DE PLÁSTICO 300 COM 6 UNIDADES	Ref: 1070, plástico, 400ml, c/6 unidades	Ercaplast	40 KIT	R\$ 32,78	1.311,20
0028	12881 - PENEIRA ARO DE MADEIRA 50 CM	Aro de madeira, 50cm	São Jorge	20 UND	R\$ 30,74	614,80
0033	12886 - COLHER INOX GRANDE	Ref: 3004, 35cm	Chef line	10 UND	R\$ 13,98	139,80
0034	12887 - PALITEIRO DE PLÁSTICO	Ref: 628, plástico	Ercaplast	6 UND	R\$ 7,97	47,82
0035	12888 - SALEIRO DE PLÁSTICO 885ML	Ref: 169, plástico	Ercaplast	6 UND	R\$ 8,47	50,82
0036	12889 - AÇUCAREIRO PLÁSTICO MÉDIO	Ref: 21191, plástico, 460ml	Ercaplast	6 UND	R\$ 9,78	58,68
0038	12891 - SALEIRO PEQUENO DE INOX	Inox	Ásia Gpçden	6 UND	R\$ 25,98	155,88
0039	12892 - AÇUCAREIRO DE INOX PEQUENO	Ref: 5210, 250 gramas	Ke Home	6 UND	R\$ 29,53	177,18
0043	12896 - JARRA DE VIDRO 1,5 LITROS	1,55 litros	Nadir	10 UND	R\$ 25,88	258,80
0046	263 - BACIA DE PLÁSTICA PEQUENA	Plástico, 3,5 litros	BH plast	20 UND	R\$ 6,38	127,60
0047	262 - BACIA DE PLÁSTICA MÉDIA 40 CM	Plástica, 18cm	Arqplast	20 UND	R\$ 18,95	379,00
0049	12899 - BACIA INOX MÉDIA	Ref: GP0002, 20cm	GP inox	30 UND	R\$ 28,50	855,00
0050	12900 - BACIA INOX GRANDE	Ref: GP0003, 24cm	GP inox	40 UND	R\$ 47,88	1.915,20
0053	12903 - ESPREMEDOR DE ALHO	Aluminio	Aluminio Ceará	10 UND	R\$ 13,66	136,60
0054	12904 - RALADOR PLÁSTICO RALADOR PLÁSTICO	Ref: 480, plástico	Ercaplast	10 UND	R\$ 11,40	114,00
0055	12905 - RALADOR INOX RALADOR INOX	Ref: 5500, inox, C/cabo plástico	Chef line	10 UND	R\$ 25,97	259,70
0059	12971 - ABRIDOR DE LATA INOX	Ref: 5973, 9cm	Ke Home	10 UND	R\$ 18,02	180,20
0063	12975 - JOGO DE PRATOS DE VIDRO PARA SOPA COM 24 PEÇAS	Ref: 0008, C/24 peças	Nadir	40 KIT	R\$ 224,98	8.999,20
0064	12976 - JOGO DE PRATOS DE VIDRO RASO COM 24 PEÇAS	Ref: 0002, C/24 peças, raso	Nadir	80 KIT	R\$ 198,43	15.874,40
0065	12977 - JOGO DE PRATO DE VIDRO SOBREMESA COM 24 PEÇAS	Ref: 0006, C/24 peças	Nadir	20 UND	R\$ 196,88	3.937,60
0069	12981 - BANDEJA DE INOX PEQUENA	Ref: 6736, 31x15x1,5cm	Mimo	10 UND	R\$ 28,98	289,80
0078	12991 - CONJUNTO DE VASILHA DE PLASTICO 2L COM TAMPA	Ref: 415, plástico, 2 litros, 2 peças	Ercaplast	20 KIT	R\$ 13,98	279,60
0080	12993 - CONJUNTO DE VASILHAS 2L	Ref: 415, 2 litros, 2 peças	Ercaplast	20 KIT	R\$ 27,98	559,60
0085	12998 - BALDE DE PLÁSTICO 10L COM TAMPA	Plástico, 10 litros	Arqplast	100 UND	R\$ 11,68	1.168,00
0102	12930 - COLHER GRANDE EM AÇO INOX PARA COZINHAR	Ref: 3004,35cm	Chef line	7 UND	R\$ 14,98	104,86
0107	12935 - PAINEL DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 4L	4,5 litros	Panelux	1 UND	R\$ 81,98	81,98
0108	12936 - GARRAFA DE CAFÉ, TÉRMICA, PARA CAFÉ OU CHÁ, COM CAPACIDADE 1L	Plástica, 1 litro de rosca	Mor	3 UND	R\$ 32,28	96,84
0114	12944 - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 1L	Ref: 426, 1,3 litros	Ercaplast	2 UND	R\$ 10,18	20,36
0115	12945 - VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 2L	Ref: 413, plástico, 2 litros	Ercaplast	2 UND	R\$ 15,78	31,56
0117	12948 - BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 15L	Plástica, 15 litros	Arqplast	3 UND	R\$ 22,88	68,64
0119	12950 - CAIXA PLÁSTICA 30L CAIXA PLÁSTICA FABRICADA EM POLIPROPILENO, FECHADAS, TRANSPARENTE, COM TAMPA E TRAVAS, PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 20L	Plastica, 30 litros	Plástico do Carmo	3 UND	R\$ 79,98	239,94
0123	12955 - CONCHA GRANDE EM AÇO INOX PARA COZINHAR	Ref: 3000, 34,5cm	Chef line	2 UND	R\$ 28,00	56,00
0124	12956 - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, APROXIMADAMENTE 40CM	Ref: ECO-G717, 50cm	Ecolumi	1 UND	R\$ 45,00	45,00
0132	12967 - RALADOR DE LEGUMES RALADOR FABRICADO EM POLIPROPILENO, COR BRANCA	Plástica, 2 funções	ARR	1 UND	R\$ 27,67	27,67
0134	13019 - ESPREMEDOR DE ALHO 5 UTILIDADES - ESPREMEDOR DE ALHO, ABRIDOR DE GARRAFAS, DESCAROÇAR AZEITONAS, QUEBRA NOZES, LIMP A ESCAMAS DE PEIXE. DIMENSÕES 5CM X 17CM X 20,5CM.	Aluminio	MK	1 UND	R\$ 22,33	22,33

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 43.197,96

**Valor Total: R\$ 165.297,11**

